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Ansvarig utgivare: Mats Magnusson. Redaktör: 
Jesper Ödemark. Tryckt av: All-Media Öresund.
Nästa nummer samt deadline till detta: se notis 
inne i tidningen. Upplaga: 3300 exemplar. 
Kyrknytt utkommer med 4 nummer per år och
distribueras till samtliga hushåll i Värby församling.
Prenumeration bokas via expeditionen och kostar 
200 kronor för ett helår (fyra nummer).

FEMTIOTUSEN TIMMAR 
Det sägs att man ska syssla med något i minst tiotusen timmar för att bli riktigt bra 
på det. Det måste ju innebära att jag kan det här nu, efter fem gånger så lång tid. 
Detta är också på sätt och vis ett av skälen till att jag nu överlämnar stafettpinnen 
till min efterträdare. Man ska som bekant sluta på topp.
Det har varit fantastiska år, jobbiga år, roliga år, stressiga år, givande år och tärande 
år. Men så ser ju alla yrkesliv ut från och till. Om jag räknat rätt har jag träffat och 
konfirmerat 1195 stycken ungdomar. Jag har gjort 110 nummer av Kyrknytt, varit på 
ungefär 60 konfirmandläger eller -resor, visat närmare hundra filmer i Filmklubben, 
suttit på över 500 veckomöten, träffat dussintals nya kollegor och kört otaliga mil 
mellan våra kyrkor. Men man kan ju naturligtvis inte koka ner en församlingspedagog-
gärning till siffror eftersom det är arbetet med människor som lockade mig till yrket 
från början och fick mig att stanna här så länge. Jag hoppas att det märkts.
När jag under sommaren 1997 hade avslutat min utbildning visste jag redan att jag 
skulle börja i Hyby pastorat, som det hette då, och den 14 juli stod jag där i hallen i 
prästgården och kände mig både glad och vilsen.
Jag kastades direkt in i Kyrknyttsarbete (då i dos-miljö) och konfirmandvärvning på 
Spångholmsskolan (kommunhalvans enda högstadieskola då). Det mesta var nytt 
och spännande och att pyssla med layout och att träffa ungdomar var något jag var 
väl förberedd för och som jag gjort från och till även under mina tonår i ungdoms-
gruppen i min hemförsamling. 
Det jag däremot minns som det där första stora som ingen pratat med mig om var att 
hålla föräldramöte. Där framför mig satt massor av läskiga vuxna i mina föräldrars 
ålder som nu tittade på mig och undrade om jag hade något vettigt att säga om 
konfirmationstiden och deras barn. Det var åtminstone så det kändes. Numera är jag 
ofta äldre än de flesta på de där mötena och inte sällan har jag varit med och konfir-
merat några i rummet, så ja, tiden går fortare än man tror.
Jag har hållt låg profil kring att sluta nu i sommar eftersom jag vill avsluta årets verk-
samheter utan att jag är i fokus. Men när annonsen efter en ny pedagog dök upp kom 
det ju såklart frågor. Därför vill jag passa på att säga att jag inte går till någon annan 
församling, jag slutar inte heller för att jag inte trivs eller för att jag tröttnat på ett av 
världens bästa yrken.
Nej, istället blickar jag nu framåt och tänker ägna min tid åt mig själv och projekt 
som legat på hyllan för att dygnets och veckans timmar varit för få tidigare. Kanske 
möts vi igen en dag och ja, jag kommer att sakna Värby församling och det blir en 
omställning att inte vakna varje morgon och fundera över vilka intressanta männi-
skor man kommer att möta och utmaningar man kommer att ställas inför. 

Utsida: J. Ödemark
Övriga bilder utan 
namn från pexels 
& pixabay.com

Stort tack för den här tiden och jag avslutar med den latinska fras 
som varenda svensk i min ålder lärde sig via TV-filmen ”Ivanhoe” 
som gick varje jullov: Pax vobiscum!

J esp e r



SOMMARPLOCK
Spread the love

Välkommen till sommarlovskör för barn i åld-
rarna 7-12 år. Sommarlov, körsång och konsert i 
Lund, kan det bli en bättre kombination?
Under tre dagar, den 17-19 juni, får vi sjunga, 
pyssla, hänga, äta lunch, fika och helt enkelt vara 
tillsammans på bästa sätt. Måndag och tisdag ses 
vi i Värbygården klockan 10-14. Onsdag är det 
drop-in 10.30-11.00 i Allhelgonakyrkan i Lund, 
där dagen avslutas med konsert klockan 17.30.
Anmälningstiden har gått ut, men är du intresse-
rad så hör av dig, det kan finnas platser kvar!

Ann-Sof i e

Sommar-Öppet hus! 
I sommar har vi Öppet hus för föräldralediga 
med barn från 0 år och uppåt. Äldre syskon är 
också välkomna. Vi startade den 7 juni och har 
öppet varje fredag hela sommaren, fram till den 
30 augusti med undantag av midsommarafton. 
Vi ses klockan 9.30-11.30 i Värbygården för lek 
och fika. Håll utkik på Facebook-sidan ”Barn-
verksamheten i Värbygården” för eventuella 
avvikelser. 
Obs! Det är alltså inga träffar på tisdagar i sommar.

Anna  &  Mats  A-R

Sommarcafé
Vi bjuder som vanligt in till sommarcafé i Värby-
gården, eller helst utanför om vädret tillåter. 
Det blir kaffe och kaka och kanske kommer det 
någon som spelar och sjunger någon gång. Vi 
har öppet varje onsdag klockan 14-15.30 och 
börjar den 26 juni samt avslutar den 14 augusti.

Torgmöten
Vi har börjat med våra torgmöten varje fredag 
(utom midsommarafton) på Bara torg. Vi spelar, 
sjunger och pratar med start kl 14.00. Efteråt blir 
det kaffe och kaka. Vi håller på t o m augusti.

Mats

Baradagen
Baradagen, den 31 augusti, kommer vi att 
medverka med olika roligheter. Håll utkik på 
facebook och instagram samt anslag för mer 
information framöver.

En snurrande 
herde vid förra 
årets Baradag.
foto: A-S. Gribel



Årets artister vid 
Musik i skymingen.
foto: J. Ödemark 
och pressbilder

I DENNA LJUVA SOMMARTID
Traditionell musik i ny musikdräkt. 

Saliveja består av en trio unga musiker sprungna 
ur folkmusik- och jazztraditionen. 
Här blandas svenska folklåtar och favoritpsalmer 
friskt med härliga popklassiker och musik från 
hela Europa. Allt framfört i moderna och per-
sonliga tolkningar. 
Det utlovas både dansanta låtar och klangfulla 
sånger i en sprudlande sommarkostym med 
något för alla. Allt framfört av musiker som 
växlar mellan instrument och stämsång mellan 
varje låt. 
Saliveja består av Linus Hansson, Lydia Cron-
berg och Olof  Larsson som tillsammans trakte-
rar mandolin, gitarr och kontrabas liksom dur-
spel, slagverk, engelsk horn samt självklart sång.

10/7 Bjärshögs kyrka 20.00 

MUSIK I SKYMNINGEN
Varmt välkommen till årets upplaga av försam-
lingens omtyckta sommarkonsertserie. Som 
alltid bjuds det på en spännande musikalisk mix.
Vår fantastiska psalmskatt kommer t ex lyftas 
fram lite extra. Det kommer även bli fokus på 
kvinnliga musiker samt en rejäl djupdykning i 
Italiens underbara sångtradition. Som alltid är 
det fri entré till samtliga konserter. Välkommen! 

Karna 

SE HUR I PRYDNING 
JORDEN STÅR

En hyllning till sommarpsalmen
Vi väntar och längtar. Och till slut kommer den: 
Sommaren!
I detta program ligger fokus på våra mest älskade 
sommarpsalmer. Det kommer bli både solosång 
och möjlighet till allsång. Till det kommer det 
också framföras kända och okända visor. Allt 
sammanhållet av dikter och små berättelser. 
Förhoppningen är att beröra på djupet och sam-
tidigt förmedla ljus, hopp och glädje. Något som 
kanske behövs mer än någonsin.
Medverkar gör Cathrine Jeppsson - sångerska 
och skådespelerska samt Rune Lindqvist - piano 
Båda är erfarna artister och musiker med en lång 
meritlista av konserter i olika konstellationer.

26/6 Bara kyrka 20.00



VIVA ITALIA!
En djupdykning i den italienska musiken

Italien är nog både den dramatiskt romantiska 
operans och smörsångens hemland nummer ett.
Stora klassiska operatonsättare som Verdi och 
Puccini liksom mer populärmusikaliska kom-
positörer som Rota och Morricone har gjort den 
italienska musiken världsberömd.
I denna konsert framför två fantastiska opera-
tenorer ett pärlband av kända arior och napoli-
tanska sånger kryddat med en och annan svensk 
och amerikansk sång på det italienska temat. 
Vi säger välkommen tillbaka till Nils ”Cavara-
dossi” Olsson, som gästat församlingen flera 
gånger till mångas förtjusning. Han har varit 
verksam vid Malmö opera i många år. 
Med sig denna gång har han ännu en storsångare; 
tenoren Jonas Samuelsson, också han verksam 
vid Malmö opera. Vid pianot församlingens egen 
musiker Karna Bertilsson Wiberg.

24/7 Hyby nya kyrka 20.00 

VIOLIN, KVINNOR OCH SÅNG
Tonsättarinnans resa - ett färgsprakande äventyr!
Nyfikenheten på en värld av kvinnliga kompo-
sitörer, som är alldeles för outforskad, förde 
samman denna dynamiska och musikaliska 
duo, vars samarbete bara börjat. 
Duon Violin, kvinnor och sång tar med sin publik 
på en färgstark resa genom olika genrer och 
tider. 
Följ med och möt den eldiga Elfrida Andree, den 
unika Amanda Maier, den poetiska Elisabeth 
Hermodsson och svängiga Monica Dominique 
och förlora dig i Ylva Skogs sfäriska klanger.
Medverkar gör Eva Hallberg, på sång och piano, 
samt Lisbeth Westberg på violin och piano.
Båda är erfarna musiker med många års konser-
terande i bagaget. 

7/8 Skabersjö kyrka 20.00



SÅNGSKOLA FÖR MÄN
Vill du utveckla din sångröst? Undrar du om du 
är tenor, bas eller något mittemellan? Har du 
alltid velat sjunga men inte tagit tag i det? Nu 
har du chansen att lära dig grunderna i sång! 
Kursen riktar sig till alla män som är intresserade 
av sång och inga förkunskaper krävs. Du kanske 
har någon i bekantskapskretsen som också är 
intresserad? Tipsa och anmäl er tillsammans, du 
behöver inte ens bo i Värby församling.
Det blir tre kvällar med sångteknik och introduk-
tion till hur man hittar i notbilden måndag till 
onsdag den 26-28 augusti i Värbygården klockan 
     18.00-20.00 Anmälan till mig senast den 16 
     augusti och frågor ställer du på samma sätt. 
     Kontaktuppgifter hittar du på baksidan.

Ann-Sof i e

SE DIG OMKRING HEMMA
De flesta vill ha en vardag som återgår till det 
normala efter pandemi, krig och högre räntor.
Inget av detta kan jag lova löser sig på ett ögon-
blick, men som en motvikt tipsar jag gärna om 
att se sig om i den egna närheten. 
Jag har själv märkt hur jag nästan fått öva på att 
bygga sociala kontakter igen och det är lätt att 
fastna i nyhetssändningarna. Så, stäng istället av, 
logga ut, koppla ned och koppla av.
Att ta en långpromenad i de egna omgivningarna 
gör de flesta inte så ofta. Gå tillsammans eller 
själv. Ta sällskap av en bok i lurarna eller lyssna 
på världen omkring dig. Istället för shopping och 
fika, ses hemma hos varandra över en kopp. Det 
är väl relationerna som är det viktiga här i livet?

J esp e r

GARN SÖKES!
Har du garn som bara ligger och skräpar? 
I Värbygården har vi ett stickcafé där de virkas 
och stickas allt från mössor, filtar, raggsockor, 
gosedjur till annat fint, varav en del skickas till 
barnmissionen. 
Annat säljs på julmarknader, skördefest och 
andra tillställningar där pengarna går till arbetet 
inom Tandalaföreningen. Nu är behovet stort av 
garn så arbetet kan fortsätta. Har ni garn som 
inte kommer till användning tar vi tacksamt emot 
detta. Lämna in det under expeditionens öppet-
tider eller hör av er till Niklas (se baksidan). 

					      Kari na

Bara kyrka gör 
sig i vacker 

solnedgång. 
foto: L. Pålsson



Skägglös pedagog 
på läger 2014.

foto: okänd 
konfirmand

Nästa nummer 
kommer när 

hösten närmar sig. 
foto: J. Ödemark

JESPER SÄGER FARVÄL
Jesper som arbetar som församlingspedagog har 
bestämt sig för att gå vidare i livet och lämna 
Värby församling. 
Jesper har arbetat här i 27 år och har satt sin 
prägel på många konfirmander och andra ung-
domar i olika sammanhang. Jesper har under 
åren dragit många ungdomar till Värby försam-
ling. Genom sitt kunnande, ödmjuka pedagogik 
och ett fantastiskt sätt att samtala med och förstå 
ungdomar har han en plats i mångas hjärtan. 
Under åren har vi vigt och döpt barn till mäng-
der av hans ”gamla” konfirmander. 
Förutom att han varit ansvarig för konfirmand-
arbetet har information och kommunikation 
legat på hans bord. 
Dessutom har Jesper haft en filmträff  för vuxna 
som varit mycket uppskattad. Jesper som har ett 
stort filmkunnande har under många år suttit i 
juryn för BUFF (barn- och ungdomsfilmfestivalen 
i Malmö) där han delat ut kyrkans pris. Jesper 
har ett stort tekniskt kunnande och har varit 
ansvarig för kyrkornas ljudsystem. Dessutom 
har personalen ibland stått i kö utanför hans 
dörr med olika datorproblem. 
Jag har arbetat med Jesper under 20 år och har 
bara gott att säga om honom. Jesper är en klippa 
att ha att göra med, kunnig, lojal, intresserad och 
allmänt trevlig. Vi är många som kommer sakna 
dig. Lycka till i fortsättningen av livet Jesper.

Mats

FÖRSENAT KYRKNYTT?
Vid tjänstebytet blir det ett hopp i utgivnings-
takten. Höstnumret blir därför senarelagt, så 
håll utkik i våra kanaler efter information 
och spara det här numret en månad extra.

					        J esp e r

UR BILDARKIVET
För en gångs skull passade jag på att gräva fram 
en bild på mig själv, som så ofta med en dum 
grimas, från ett konfirmandläger i Gislövs läge 
en superfin vårdag i slutet av maj 2014.
Det repades redovisning, sågs på film, döptes i 
Östersjöns vatten och spelades boll. Det var 
härliga år där, trots mödosam självhushållning.
Året efter var sista gången vi åkte dit och 2016 
gick resan mot Kraków för första gången.

						         J esp e r

Minuterna innan 
konfirmationen för 
torsdagsgruppen. 
foto: J. Ödemark



HÅLL UTKIK...
efter våra affischer vid kyrkorna och vår TV 
på Matöppet i Klågerup, våra annonser i lokal-
tidningen och våra poster på instagram och 
facebook samt titta gärna in på hemsidan ibland
för att se om det tillkommit något spännande.

VÅRA SWISHKONTON
Vi passar på att påminna om våra olika swish-
konton. Vill du lägga ett bidrag till söndagens 
kollektändamål så öppnar den redan på tisdagen 
före och stänger måndagen efter. 
Swisha då till:		 1230 303 164 

För insamling till Tandalaprojektet använder 
du swishnummer:	 1234 661 195

För betalning av andaktsljus, honung 
och liknande:		 1234 584 322

Det sista numret kan förekomma vid täta 
gudstjänster, konserter och liknande, men 
då anges detta tydligt på affischer, i agendor 
eller liknande.  Tack för din gåva!

SKABERSJÖS NYINVIGNING
Den 15 september är det nyinvigning av kyrkan 
i  Skabersjö i form av mässa 11.00. Välkomna!

JULI
7/7	 6:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

14/7	 Kristi förklarings dag
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

18/7	 torsdag 
14.30	gudstjänst på Solgården

21/7	 8:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

28/7	 9:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

SOMMARTIDER HEJ, HEJ...
Nu går vi över till församlingens sommartid 
vilket betyder att vi firar söndagens mässa som 
en kvällsmässa i Värbygården 18.00 och att vi 
välkomnar alla som så önskar på kyrkfika innan 
gudstjänsten. Dörrarna står öppna från 17.00. 
Väl mött i sommarkvällen!

 MIDSOMMAR
Traditionen bjuder att det står friluftsgudstjänst 
på programmet vid både Killehuset i Bara och i 
Skabersjö slottspark.
På Midsommarafton firar vi vid Killehuset i 
Bara klockan 10.00 och på Midsommardagen tar 
man sig antingen själv till Skabersjö slottspark 
eller möter vägvisare vid kyrkan 12.15 så att alla 
är på plats till 13.00 då gudstjänsten startar.

GUDSTJÄNSTINFO I MOBILEN?
Vill du ha information om helgens gudstjänst 
direkt i din mobiltelefon? Det kommer då inför 
helgen ett sms med tid och plats samt dagens 
tema och några rader från söndagens präst. 
Hör av dig till expeditionen med ditt nummer 
så kommer den här tjänsten igång igen efter 
sommaren när vi vet vem som tar över.

JUNI
13/6	 torsdag 
14.30	gudstjänst på Solgården
	

16/6	 3:e söndagen e. trefaldighetsdagen
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

21/6	 Midsommarafton
10.00	 friluftsgudstjänst vid Killehuset i Bara
	 Möllebergavägen 23 i Bara är adressen.

22/6	 Midsommardagen
13.00	 friluftsgudstjänst i Skabersjö slottspark
	 Samling 12.15 vid kyrkan för de som vill ha hjälp att hitta.

23/6	 Johannes Döparens dag
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

30/6	 Apostladagen
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.



KICK OFF!
Söndagen den 1 september 17.00 blir det kick-off  
inför terminen. Då firar vi mässa för stora och 
små. 
Vi hoppas kunna vara utomhus och förutom 
mässa så blir det en uppblåsbar hinderbana för 
barn, barnlotteri, försäljning av fina gosefigurer, 
tipsrunda, korv och kaffe (som församlingen 
bjuder på). 
Intäkterna från försäljningen går till Tandala. 
Kom och mingla med de nya konfirmanderna, 
körerna, internationella gruppen, stickcafé, 
kulturklubben, personalen och många fler.

VECKOMÄSSORNA
Vi i arbetslaget firar gemensamma onsdags-
mässor och du är naturligtvis varmt välkommen 
att deltaga om du har möjlighet. Nu gör vi 
sommaruppehåll och återkommer i augusti. 

udda veckor i Värbygården 10.00

KYRKTAXI
Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster 
finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din 
resa dagen innan på telefon 040-440001. 
Vid frågor kontakta expeditionen.

#singwithgod
Detta är en mässa med extra mycket musik och 
den börjar 19.00. Redan klockan 18.30 serveras 
fika för dig som vill komma lite tidigare, men 
fikan står också kvar efter mässan som varar 
ungefär trekvart. Hinner du inte riktigt i tid 
eller måste smita innan det är slut, kom ändå. 
Mässan är ju till för dig.
Om du följer vår spotifylista så är du alltid upp-
daterad kring vilken musik som är aktuell för 
varje tillfälle och du kan, om du vill, både lyssna 
och öva i förväg. Detta för att det ska vara enkelt 
att sjunga med. 
Vill du vara med och öva på sångerna innan så 
kommer vi att ha en övning med start klockan  
18.00 innan mässan startar. 
Mässorna är tillbaka igen i höst med start 
torsdagen den 26 september i Värbygården.

SWISHA KOLLEKTEN
Du vet väl om att du kan swisha söndagens 
kollekt, även om du inte ens är där? 
Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 
går till söndagens kollektändamål. Bra va’?

AUGUSTI
4/8	 10:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

11/8	 11:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

14/8	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

15/8	 torsdag 
14.30	gudstjänst på Solgården

18/8	 12:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

25/8	 12:e söndagen efter trefaldighet
11.00	motormässa i/vid Värbygården
	 Matz-Kennetz står för musiken den här dagen.
	

28/8	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

SEPTEMBER
1/9	 14:e söndagen efter trefaldighet
17.00	upptaktsmässa i Värbygården

8/9	 15:e söndagen efter trefaldighet
11.00	husdjursgudstjänst vid Värbygården

15/9	 16:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i skabersjö kyrka

22/9	 17:e söndagen efter trefaldighet
11.00	droppegudstjänst i Värbygården
	

25/9	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

26/9	 torsdag 
19.00	#singwithgod i Värbygården

29/9	 Den helige Mikaels dag
11.00	mässa i Bara kyrka



BABYCAFÉ

ÖPPET HUS

HIMLAKÖREN

ÄNGLAKÖREN

HEAVENLY 
VOICES

Att sjunga för och med sitt barn är en fantastisk 
upplevelse. Vi träffas på måndagar i tre grupper 
beroende av ålder 09.30-10.00, 10.10-10.40 och 
10.50-11.20. Anmälan till Hans (se baksidan). 
Höstterminen börjar den 2 september. 
Följ oss på facebook: Barnverksamheten i Värbygården

Hans  &  Anna

Öppet hus är en mötesplats för dig som är hemma 
med barn. Knyt nya kontakter, pyssla, fika, lek 
och umgås. Vi har också en sångstund och fika 
vid 10-tiden. Vi träffas i Värbygården i Bara på 
tisdagar och fredagar 09.30-11.30. Ingen anmälan 
behövs, du är alltid välkommen. 
Höstterminen startar igen den 27 augusti.
Följ oss på facebook: Barnverksamheten i Värbygården

 Hans  &  Anna

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 6- 
och 7-åringar på tisdagar 14.30-16.30. Vi startar 
varje gång med fika. Sedan sjunger, pysslar och 
samtalar vi med varandra. Terminens startar den 
3 september. Anmälan till Hans (se baksidan) då 
det är begränsat antal platser. 

Hans  &  Anna

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3.
I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger 
allt från pop och gospel till klassisk musik och 
musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sång-
teknik och musikteori. I körens verksamhet ingår 
allt från körsång i gudstjänst till hela konserter 
med musiker och tillsammans med andra körer. 
Förutom att sjunga gör vi också annat kul ihop. 
Vi inleder med fruktfika och körhäng och avslu-
tar med andakt. Tid 15.00-16.15. 
Anmälan till mig (se baksidan). Kölista tillämpas 
och höstterminen börjar den 4 september.

Ann-Sof i e

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är 
välkommen till Heavenly voices! 
Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar: pop och 
visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. 
Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar 
upp sångteknik och lär oss musikteori. 
I körens verksamhet ingår tre till fem sångtillfäl-
len per termin, ibland på egen hand och andra 
gånger med både andra körer och fler musiker. 
Varje övning inleds med fruktfika och körhäng 
och avslutas med andakt. Vi övar på onsdagar 
16.00-17.15. Anmälan till mig. Begränsat antal 
platser. Höstterminen börjar den 4 september.

Ann-Sof i e



UNGDOMSKÖREN

KONFIRMANDHÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kören för killar och tjejer som går på högstadiet 
och gymnasiet. Vi sjunger både klassiskt och 
modernt, medverkar på gudstjänster och konser-
ter. I höst kommer vi att åka på den nationella 
körfesten i Varberg. Tillsammans lär vi oss mer 
om sångteknik och musikteori. Drop in från 
17.00 för körhäng med fika. Körövning 17.30-
19.00. Anmälan  till mig. Höstterminen börjar 
den 4 september.

Ann-Sof i e

Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år 
i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade 
nior. Har du frågor redan nu så tveka inte att 
höra av dig till oss.

Anna  &  Nik las

KYRKOKÖREN

Vi är en blandad kyrkokör som sjunger tre- till 
fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik 
med gospel, visa och pop, konserter med piano-
ackompanjemang till verk med full orkester 
liksom gudstjänstsång i mindre format.
Vi sjunger i församlingens gudstjänster och 
konserter, skapar musik och delar glädjen att 
sjunga tillsammans. Körvana och att kunna 
läsa noter är ett plus, men inte ett måste.  
Vi övar tisdagar 19.00-21.00.
Höstterminen börjar den 3 september.
Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig!

Ann-Sof i e

SOCIALA MEDIER

Vi finns också i sociala medier. Du hittar oss på 
både Facebook och Instagram. Gilla och följ 
oss gärna för att inte missa något. Tveka inte att 
kommentera eller fråga saker, men håll en trevlig 
ton och glöm inte heller vår officiella hemsida 
som inte säljer din data till annonsörer. 

Vär b y  fö rsaml i ng

HEMSIDAN

Alla bidrag och tankar är välkomna till både 
hemsidan och Kyrknytt men vi kan inte utlova 
publicering. Bilder tas emot i digital form och 
upplösningen måste lämpa sig för tryck. Texter 
skickas som ren text utan egen layout.
Respektera också upphovsrätten om du citerar 
oss eller själv skickar in material. 

Vär b y  fö rsaml i ng



Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring 
kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som 
läser böcker, går på teater, konstutställningar, 
ser film och ibland ger oss iväg på en utflykt. 
Vi träffas på onsdagar jämna veckor klockan 
10-12 med start den 21 augusti. Kontakta gärna 
oss innan så vi inte är på äventyr då du tänkt 
komma. 
Kom och var med, det berikar din vardag.

Hans  &  Nik las

KULTURKLUBBEN

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt 
samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har 
absolut tystnadsplikt. 

Mats ,  Anna  &  Nik las

SAMTAL

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-
syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar 
både med social och ekonomisk diakoni. Vill du 
engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas

INTERNATIONELLA
GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns 
ute i världen, både de diakonala och de andliga. 
Vi arbetar för Act Svenska kyrkan samt 
Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna 
insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld 
genom samlingar och kurser, anordna lotterier 
och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng. 

Niklas

ENGAGERA DIG?

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla 
kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är 
medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.  

Vär b y  fö rsaml i ng

KYRKLIGA HANDLINGAR

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in 
pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt 
som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i 
Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, 
toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra 
bröder och systrar i Tanzania. 
Önskar du hjälpa till? Swisha till 1234661195. 
Det är församlingens Tandalakonto.

Niklas



SÅNGIORERNA

Kören för dig 65+! Vi sjunger flerstämmiga 
sånger. Repertoaren är bred och omfattar allt 
från läsarsånger och visor till modernare sånger, 
schlagers och psalmer. Vi övar torsdagar 16-17.30 
och inleder med enklare fika från 15.30.

Karna

Välkommen till en träff  där vi läser och pratar
om de bibeltexter som ska användas på mässan 
följande helg. Det spelar ingen roll om du har 
varit i kyrkan länge eller är nyfiken. 
Alla får komma med i samtalet och inget är fel. 
Vi provar tankar och ser vad texter betyder för 
oss idag.
Träffarna är i biblioteket i Värbygården och 
höstens datum får du i nästa nummer av 
Kyrknytt.

Mats

SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor 12-13.30 med start igen 
den 5 september serverar Karina och Interna-
tionella gruppen soppa med bröd och kaffe med 
kaka. Det kostar 75 kr varav 50 kronor går till 
Act Svenska kyrkan. Lunchen inleds med en 
kort andakt.

Niklas  &  Kari na

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TORGMÖTEN

Vi ses på torget i Bara varje fredag 14.00. Då blir 
det sång och musik och en av prästerna talar. 
Efteråt bjuder vi på kaffe och kaka. vi ses hela 
sommaren med undantag av midsommarafton.

Vär b y  fö rsaml i ng

STICKCAFÉ

Välkommen att sticka hos oss under trevliga 
former, det vi gör skänker vi till Barnmissionen. 
Garn ordnar församlingen. Vi ses måndagar 
udda veckor kl 13-15.30 och återkommer till 
hösten den 9 september. Välkommen du också! 

Niklas

Vi bjuder in dig som förlorat en nära anhörig. 
Inbjudan kommer med post. Du träffar andra i 
liknade situation, får dela tankar och erfarenheter. 
Detta sker under enkla former över god fika.

Niklas

LEVA VIDARE

BIBELPRAT



PÅ LIKA VILLKOR 
I SKOLAN

Nu satsar vi ännu mer på flickorna i Nzega i 
Tanzania. 
Tandalaföreningen stödjer unga kvinnor i 
Secondary School (som motsvarar högstadiet 
och gymnasiet) genom projektet ”Hygienpaket 
till flickor” så att de kan gå i skolan även under 
sin menstruationsvecka. I annat fall missar de 
undervisning och ges då inte samma chans som 
pojkar att ta examen och möjligheter till fram-
tida självständig försörjning. 
Nu vill Värby församlings Tandalaprojekt hjälpa 
till i denna satsning. En tid framöver kommer 
insamlade pengar att användas till inköp av 
hygienpaket. Ett paket kostar ca 115 svenska 
kronor och innehåller åtta tvättbara bindor samt 
hållare, tvål, tre par trosor och en väska. 
Flickorna får handledning och utbildning i 
     grupp om hygienpaketets användning och 
     nödvändigt hygienförfarande. Hygienpaketet 
     håller för användning under cirka fem år. 
     Vi kommer att med jämna mellanrum redo-
     visa hur många paket vi kan köpa för insam-
     lade pengar. Vi hoppas det blir många! 
Vill du bidraga gör du det enklast genom att 
swisha till Tandalaprojektets swishnummer: 
1234 661 195. 

Anna

AFTERNOON TEA
     Lördagen den 5 oktober klockan 15.00 
     anordnar vi Afternoon tea i Värbygården.
     Man köper en biljett, som kostar 150 kronor, 
     på församlingens expedition genom Lena 
     se baksidan). 
Alla intäkter går till ACT Svenska kyrkan och 
vi bjuder på te i olika former samt hembakade 
scones, ost och goda marmelader.
Det bjuds också på musikunderhållning av Vokal-
ensemblen, med solister och instrumentalister, 
under Karnas ledning.
Välkommen att anmäla dig hälsar Internationella 
gruppen genom

Niklas

Kyrkogårds-
grinden vid 

Hyby nya kyrka. 
foto: O. Persson

Vokalensemblen 
medverkar vid 
vår tebjudning. 
foto: J. Wiberg



KONFIRMANDDAGS
- Du hänger väl på?!

Till hösten är du som börjar 8:an välkommen 
att bli konfirmand. Vi startar terminen med en 
upptaktsmässa i Värbygården den 1 september, 
och veckan därefter startar grupperna. 
Varje träff  handlar om olika teman. Vi diskuterar 
och lär oss mer om kristen tro och vad det inne-
bär att vara kristen i dag. Livets stora frågor var-
vas med roliga aktiviteter, vi äter mellanmål till-
sammans och på våren anordnas en konfirmand-
resa. Det bjuds också på ett par upplevelsedagar 
under året. 
Alla som börjar åttan får inbjudan i augusti, men 
har du frågor går det såklart att ställa dessa redan 
nu. 
Vi hoppas att alla som vill och nått konfirmand-
åldern ska ge konfirmationen en chans. Prata 
gärna med tidigare konfirmander och fråga vad 
de tyckte om året. 
Alla våra egna träffar och även resan är gratis   
och vi ses i Värbygården i Bara. 
Hoppas vi träffas i ungdomslokalen till hösten 
hälsar konfirmandarbetslaget, genom 

			          Anna  &  Nik las
 
Konfirmationsgudstjänsterna sker med start i 
maj månad. Det kommande läsåret kommer det 
finnas följande grupper att anmäla sitt intresse 
till: 

VECKOTRÄFFAR
Tisdagsgruppen träffas varje vecka klockan 17-
19. Onsdagsgruppen och torsdagsgruppen träffas 
jämna veckor klockan 16-19 med start vecka 36. 

SOMMARGRUPP
Sommargruppen ses dagtid klockan 10-15, 
måndag till fredag under tre veckor under perioden 
16 juni-4 juli (utom på midsommarafton). 
Vi avslutar med konfirmation den 5 juli. Träffarna 
innehåller bland annat diskussioner och teman, 
utflykter och upplevelser, film och skapande. 
Sommargruppen åker också med på resan till-
sammans med veckokonfirmanderna. 

ENGLANDSGRUPP
I samarbete med researrangören STE erbjuds 
tre veckors konfirmandläger i Eastbourne.
Det blir några söndagsträffar under året. Resan 
sker den 14 juni-4 juli 2025. Konfirmationen 
sker i Hyby nya kyrka den 5 juli.
Pris: 11.495:- varav anmälningsavgift 1.500:- 
ev. avbeställningsskydd: 300:-
För mer information eller anmälan: 
Mats Andersson Risberg: 070-3198094

EN ANNAN LÖSNING?
Ibland är det svårt att hitta helt rätt konfirmations-
variant, trots många val. Tveka inte att höra av 
dig om du har tankar på möjligt upplägg eller 
andra konfirmandrelaterade frågor.
Tidigare år har vi t ex haft specialdesignade 
lösningar med idrottsklubbar eller om det finns 
en grupp okonfirmerade äldre som vill genomgå 
vuxenkonfirmation.

Glada och 
nykonfirmerade 

i maj 2024.
foto: J. Ödemark



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!
Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 16-18
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/värby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns 
på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström 
070-8442208 eva.vonappenengstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg 
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se 

ekonom Annika Dahl Bergh 
070-2698677 annika.dahlbergh@svenskakyrkan.se

präst Niklas Dreisig
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet
070-6026777 anna.gaffet@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent och begravningsansvarig Lena Persson 
040-440064 och 076-6440738 lena.persson2@svenskakyrkan.se

vaktmästare Tommy Rosengren
0766-440737 tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog
under tillsättning vid pressläggningen

FÖRTROENDEVALDA (urval)
Kyrkorådets ordförande Richard Wallin
072-8772578 richard_wallin@hotmail.com

Kyrkofullmäktiges ordförande Morgan Alm Levin
070-1585506 levin.morgan@hotmail.com

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson 
070-3532362 bengtga.nilsson@telia.comW


